
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
Rep.gen.n. 441 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 776 del 23-12-2014 
(n. 2236 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SERVIZIO DI SALVATAGGIO SULLE SPIAGGE NON DATE IN CONCESSIONE. 

ADEMPIMENTI STAGIONE BALNEARE 2014. LIQUIDAZIONE FATTURE PER 
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
PREMESSO: 
che l’Ordinanza di Sicurezza Balneare n° 31/2014 dell’Ufficio Circondariale Marittimo di Ortona 
prevede di delegare a terzi il Servizio di Assistenza alla Balneazione secondo l’articolo 5 comma 1 
e 2 della predetta ordinanza  
PRESO ATTO che alla Nuova Adriatica di Del Rosario Giovanni di Ripa Teatina (CH), già 
affidataria dell’incarico per la stagione balneare 2011-12-13, è stato affidato anche per la stagione 
balneare 2014  il Servizio di Salvataggio in aderenza a quanto disposto dall’ Ordinanza  
dell’Ufficio Circondariale Marittimo di Ortona con det. n.284 del 30.05.2014 ; 
VISTO  l’Impresa si è impegnata  alla istallazione di una colonnina autonoma ed amovibile di 
TELE SOCCORSO, ai fini della sperimentazione di una nuova tipologia di servizio integrante 
quella prevista dall’Ordinanza vigente per la quale è necessitato attivare un contatore per la 
fornitura di energia elettrica; 
VISTE  le fatture presentate dalla Società O. ZECCA s.r.l. per il consumo di energia elettrica 
utilizzata per il servizio in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE le fatture B2014/076427 di € 16,00 del 22.09.2014 e n. B2014/092233 del 
22.11.2014 di € 24,00 come da impegno n. 20140001121 alla Società O. Zecca s.r.l.; 
PRELEVARE  la somma di € 40,00 dal cap.9030 del Bilancio 2014, impegno n. 20140001121; 
DARE ATTO  che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità di vigilanza sui 
contratti pubblici è : X220F60C98 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità; 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 

IL COMPILATORE 

MD 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  29.12.2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


